
 

 

UCHWAŁA NR VIII/60/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/123/2019 z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania nagród, stypendiów sportowych i wyróżnień za osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 

z 2024r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t.j. Dz.U.  z 2024r., 

poz. 1488 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 5 ust. 4 i ust. 5 uchwały nr XVI/123/2019 z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania nagród, stypendiów sportowych i wyróżnień za osiągnięcia sportowe, który 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. 4 Wniosek o przyznanie przez Radę nagrody pieniężnej, stypendium sportowego lub wyróżnienia 

kierowany jest do zaopiniowania Komisji Sfery Socjalnej  oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Słubicach. 

5. W przypadku pozytywnie zaopiniowanego wniosku przez wymienione w ust. 4 komisje,  

Przewodniczący Rady kieruje projekt uchwały o przyznaniu przez Radę nagrody pieniężnej, stypendium 

sportowego lub wyróżnienia do rozpatrzenia na najbliższej sesji Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 2503


		2024-10-31T15:08:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




